1

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          ((((                                                ((((((—————
Số:   1283  /QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày  04  tháng 6  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn cán bộ quân sự của tỉnh Bình Định

đi thăm và làm việc với Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh ChămPaXắc- Lào
                ((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 489/TT-BCH ngày 15/5/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ quân sự của tỉnh Bình Định- Việt Nam đi thăm và làm việc với Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh ChămPaXắc- Lào, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Ngọc Minh, Đại tá- Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định, làm Trưởng đoàn;

2. Ông Trần Đức Thắng, Đại tá, Chính uỷ, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định, làm Phó Trưởng đoàn;
3. Ông Nguyễn Thanh Hà, Thượng tá, Trưởng ban- Ban Tác huấn- BCHQS tỉnh BĐ;
4. Ông Trịnh Minh Cẩm, Thượng tá, Phó Chủ nhiệm hậu cần- BCHQS tỉnh BĐ;

5. Ông Phạm Sanh, Thượng tá, Trưởng ban- Ban Tài chính- BCHQS tỉnh BĐ;
6. Ông Lê Tấn Ninh, Trung tá, Trưởng ban- Ban Chính sách- BCHQS tỉnh BĐ;

7. Ông Nguyễn Thanh Mãn, Trung tá, Phó Chủ nhiệm kỹ thuật- BCHQS tỉnh BĐ;

8. Ông Nguyễn Văn Lâm, Thiếu tá, Phó Chánh Văn phòng- BCHQS tỉnh BĐ;

9. Ông Đào Duy  Nhung, Thiếu tá, Chủ nhiệm quân y- BCHQS tỉnh BĐ;
10. Cử ông Trần Văn Sang, Chuyên viên chính, Trưởng phòng Phòng Nội chính- Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh Bình Định tham gia Đoàn;
11. Ông Đỗ Cường, Thượng uý- Lái xe- BCHQS tỉnh BĐ;
12. Ông Nguyễn Xuân Phong, Thiếu uý- Lái xe- BCHQS tỉnh BĐ.
- Thời gian đi và về là: 9 ngày, dự kiến khoảng cuối tháng 6 và đầu tháng 7/2009.
Điều 2. - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định có văn bản báo cáo Bộ Quốc phòng, Quân khu 5 theo quy định.

 - Sở Tài chính tính toán cụ thể mức kinh phí hỗ trợ cho Đoàn để đi thăm Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh ChămPaXắc- Lào theo quy định chung của nhà nước và bố trí từ nguồn kinh phí hợp tác với Lào năm 2009, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định, các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:
- Như  Điều 3;
- TT Tỉnh uỷ (B/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K11, PNV(vs).
                                                                                                          Nguyễn Văn Thiện